Cislo smlouvy objednatele: 121-2015-571101/11

Cislo smlouvy zhotovitele: 359448-2015

Dodatek ¢. 11 ke smlouvé o dilo

vrw

na zpracovani navrhu KoPU v k. 4. Stafi¢

SMLUVNi STRANY

1. Objednatel:
CR - Statni pozemkovy Grad

Krajsky pozemkovy ufad pro Moravskoslezsky kraj

Se sidlem:
Zastoupeny:

Ve smluvnich zalezitostech opravnén jednat:
V technickych zalezitostech opravnén jednat
Sty¢na adresa:

Bankovni spojeni:

Cislo uétu:

IC:

2. Zhotovitel:

GEOREAL spol. s r.o.

Zastoupeny:

Adresa:

Ve smluvnich zéleZitostech opravnén jednat:

V technickych zaleZitostech opravnén jednat:

Bankovni spojeni:
Cislo ugtu:

IC:

DIC:

Libusina 502/5, 702 00 Ostrava

feditelkou Krajského pozemkového ufadu pro
Moravskoslezsky kraj Mgr. Danou LiSkovou
Mgr. Dana Ligkova, feditelka KPU pro MSK
XXX

4. kvétna 217, 738 01 Frydek-Mistek

XXX

XXX

01312774

Martinem Vondrackem - jednatelem
Halkova 12, 301 00 Plzen

Martin Vondracéek — jednatel

Ing. Karel Vondracek - jednatel
XXX

XXX

XXX

40527514

CZ40527514

Spolec€nost je zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddil C, vlozka 1442.

Uzavreli nize uvedeného dne, mésice a rokl tento dodatek ke smlouvé o dilo.



Pfedmét a diivod dodatku

Pfedmétem dodatku je:

1.

Uprava terminu plnéni dil&iho fakturaéniho celku 3.3.1 Zpracovani mapového dila véetné DKM a SPI;
termin se stanovuje do 3 mésicl od vyzvy objednatele. Rozhodnuti o schvaleni navrhu nového
usporadani pozemk( nabylo pravni moci dne 24. 8. 2022.

2. Uprava &l lll. bodu 3.3.1, posledniho odstavce: Za pfedané dilo v terminu je povaZovano piedani
veskerych podkladll v rozsahu § 57 odst. 2 katastralni vyhlasky v digitalni podobé ve struktufe dat podle
prilohy &. 56 k Navodu pro obnovu katastralniho operatu a prevod, CUZK 2015, v aktualnim znéni.

CL
Zavérecna ustanoveni

1. Dodatek €. 11 ke smlouvé o dilo je vyhotoven ne 4 stejnopisech, ve dvou vyhotovenich pro objednatele
a ve dvou vyhotovenich pro zhotovitele a kazdy z nich ma vahu originalu, nebo v elektronické podobé.

2. Dodatek €. 11 ke smlouvé o dilo nabyva platnosti dnem podpisu smluvnich stran a uc€innosti dnem jeho
uvefejnéni v registru smluv dle § 6 odst. 1 zakona &. 340/2015 Sb., o zvlastnich podminkach u&innosti
nékterych smluv, uvefejiiovani téchto smluv a o registru smluv (zadkon o registru smluv). Smluvni strany

se dale dohodly, Ze tento dodatek zasSle spravci registru smluv k uvefejnéni prostfednictvim registru
smluv objednatel.

3. Smluvni strany prohlasuji, Ze obsah plivodni smlouvy o dilo zGstava beze zmén.

4. Objednatel i zhotovitel prohlasuji, Ze si dodatek ke smlouvé o dilo precetli a Ze souhlasi s jeho obsahem,
dale prohlasuji, Ze dodatek ke smlouvé o dilo nebyl sepsan v tisni ani za jinak napadné nevyhodnych
podminek. Na dlikaz toho pfipojuji své podpisy.

V Ostravé 10.10.2022 V Plzni 11.10.2022

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Dana LiSkova Martin Vondraéek

feditelka Krajského pozemkového jednatel, statutarni organ zhotovitele

Ufadu pro Moravskoslezsky kraj



Pfiloha dodatku &. 11 SoD - KoPU v k. u. Stafi¢

Hlavni celek / dil¢i ¢ast

MJ

Pocet MJ

Cena za MJ bez
DPH v Ké

Cena bez DPH
celkem v Ké

Termin
ukonceni

3.1.

Pripravné prace

Revize stavajiciho bodového pole

bod

55

600,00 K&

33 000,00 K&

9.3.2016

Doplnéni stavajiciho bodového pole

bod

2 000,00 K&

10 000,00 K&

9.3.2016

Podrobné zaméreni polohopisu v obvodu
KoPU veetné liniovych staveb

ha

1610

800,00 K&

1288 000,00 K&

9.3.2016

Podrobné zamérfeni polohopisu v obvodu
KoPU vcetné liniovych staveb - doplnéni

ha

25

1500,00 K&

37 500,00 K&

28.2.2020

Rozbor sou¢asného stavu

ha

1610

120,00 K&

193 200,00 K&

9.5.2016

Upfesnéni obvodu KoPU - zjistovani hranic
pozemku na hranicich obvodu KoPU,
geometrické plany na upfesnény obvod
KoPU, pfedepsana stabilizace dle vyhl. &.
357/2013 Sb.

100 bm

383

1200,00 K&

459 600,00 K&

9.8.2016

Upfesnéni obvodu KoPU - zjistovani hranic
pozemku na hranicich obvodu KoPU,
geometrické plany na upfesnény obvod
KoPU, pfedepsana stabilizace dle vyhl. &.
357/2013 Sb. - dopInéni

100 bm

30

2 800,00 K&

84 000,00 K&

28.2.2020

Upfesnéni obvodu KoPU - zjistovani hranic
pozemku na hranicich obvodu KoPU,
geometrické plany na upfesnény obvod
KoPU, pfedepsana stabilizace dle vyhl. &.
357/2013 Sb. - doplnéni "2"

100 bm

18 000,00 K&

18 000,00 K¢

31.3.2021

Zjistovani hranic pozemk( nefesenych dle §2
zéakona, véetné potfebnych geometrickych
pland na hranici mezi fe§enymi a nefeSenymi
pozemky dle §2 zakona

100 bm

117

1250,00 K&

146 250,00 K&

9.9.2016

Zjistovani hranic pozemk( nefesenych dle §2
zakona, vcetné potfebnych geometrickych
plant na hranici mezi feSenymi a nefeSenymi
pozemky dle §2 zakona - dopInéni

100 bm

38

2 800,00 K¢

106 400,00 K&

28.2.2020

Zjistovani nesouladt v katastru nemovitosti,
véetné narokl vlastnikd pro upfesnéni
grafického pfidélu

ha

26

1100,00 K&

28 600,00 K¢

9.9.2016

3.1.7.

Upfesnéni grafického pFidélu pro vydani
rozhodnuti o uréeni hranic pfidélovych
pozemku

ha

26

1 500,00 K¢

39 000,00 K&

9.11.2016

Dokumentace k soupisu naroku vlastniku
pozemku

ha

1599

220,00 K¢

351 780,00 K¢

15.9.2017

Dokumentace k soupisu naroku vlastnikd
pozemkd - doplnéni

ha

25

600,00 K&

15 000,00 K&

31.3.2020

3.1.9

Vyhotoveni podkladt pro zménu katastralni
hranice

100 bm

20

2 700,00 K¢

54 000,00 K&

31.3.2020

PFipravné

prace celkem (3.1.1.-3.1.8.) bez

DPH v K&

2 864 330,00 K&

3.2.

Navrhové prace

221

Vypracovani planu spoleénych zafizeni

ha

1599

380,00 K&

607 620,00 K&

31.1.2019




Vypracovani planu spolecnych zafizeni - ha 25 600,00 K& 15 000,00 K& 31. 3. 2021
doplnéni
3.2.1.1. |InZenyrsko - geologicky prizkum ks 15 11 000,00 K& 165 000,00 K¢& 31.1.2019
Vyskopisné zaméreni zajmového Uzemi v
3.2.1.2. |obvodu KoPU v trvalych a mimo trvalé ha 200 400,00 K¢ 80 000,00 K& 31.1.2019
porosty
Potfebné podélné a pFicné profily liniovych
3.2.1.3. [staveb PSZ pro stanoveni plochy zaboru pudy| 100 bm 110 300,00 K& 33 000,00 K& 31.1.2019
stavbami
Potfebné podéiné a pricné profily
3.2.1.4. |vodohospodarskych PSZ pro stanoveni ha 0 600,00 K& 0,00 K& 31.1.2019
plochy zaboru pudy stavbami
322, |Vypracovani navrhu nového usporadani ha 1624 800,00 K& | 1299200,00K&|  31.3.2021
pozemkd k vystaveni dle §11 odst. 1 zakona
393 Predlque’nl’kompletnnl dokumentace nového ’ 4 3000,00 K& 12 000,00 K& d,o 1 mésice od
usporadani pozemku vyzvy zadavatele
Navrhové prace celkem (3.2.1.-3.2.3.) M
bez DPH v K& 2211 820,00 K&
3.3. Mapové dilo
do 3 mésicu od
3.3.1. |Zpracovani mapového dila véetné DKM a SPI ha 1624 330,00 K& 535 920,00 K& vyzvy
objednatele
) do 12 mésicu od
332, |/ybeenihranic pozemki die naviu KoPU | 454 by | 409 340,00 K& 136 000,00 K& | 23Pisu do KN
v&etné stabilizace hranic pozemku (nejpozdéji do 30.
9. 2023)
Vytyéeni pozemkil podle schvaleného navrhu a mapového dilo celkem .
(3.3.1.-3.3.2.) bez DPH v K& 671 920,00 k&
Rekapitulace hlavnich fakturacnich celku
1. Pfipravné prace celkem (3.1.1.-3.1.8.) bez DPH v K¢& 2 846 330 K¢
2. Navrhové prace celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v K¢& 2211 820 K¢
3. Mapové dilo celkem (3.3.1. - 3.3.2.) bez DPH v K¢& 671 920 K&
Celkova cena bez DPH v Ké 5730 070 K¢

DPH 21% v K&

1203 314,70 K&

Celkova cena dila véetné DPH v K¢

6 933 384,70 K¢

V Ostravé dne: 11.10.2022

Za objednatele:

Mgr. Dana LiSkova, feditelka Krajského pozemkového
Ufadu pro Moravskoslezsky kraj

V Plzni dne: 10.10.2022

Za zhotovitele:

Martin Vondracek, jednatel, statutarni
organ zhotovitele




